平成２９年９月

般若クリニック

患者様・ご利用者各位

社会福祉法人煌徳会

理事長 般若秀雅

般若クリニック 患者様送迎の試行開始について

日頃より、当院の運営にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

９月より、患者様送迎車の試行運用を開始いたしました。お気軽にお問い合わせください。

●対象者・対象地域

・車椅子の方や歩行が困難な方

・その他、１人での来所が困難な方

（判断が難しい場合はご相談ください）

・お迎え可能な地域は原則として下記のとおり

  こてはし台、犢橋町、千種町、横戸台、

  横戸町、宇那谷（この他の地域は応相談）

●サービス内容

・ご自宅の玄関先から般若クリニック前まで、法人の車両にて送迎いたします。

  運行日は平日の午前中、お迎えのお時間は９：３０以降となります。

・帰りのお送り時間については混雑状況により変動が有り得ます。

・料金は無料です。

●ご利用方法（予約制）

・前日までにお電話でお申し込みください。

「クリニックの送迎予約の件」とお伝えください。

０４３－２５７－７０００ 煌徳会本部 担当 緒方

受付時間 平日９：００～１７：００

※その他、留意事項

・車両の通行等に支障がある場所についてはお断りする場合があります。

・お迎え、お送りは原則として玄関前までとなります。

・付き添われるご家族の方も乗車することができます。

・クリニック内での付添・介助等は行いません。

・その他、送迎に支障となる事象がある場合は応相談となります。